MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0328/2021 Em 04 de março de 2021.
Câmara Municipal de Ararapal de Araraquara

Protocolo: 1716/2021 de 08/03/2021 15:40
Ao Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 511/2021
ExcelentíssimoSenhor Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
ALUÍSIO BOI - CHEFIA GABINETE

MD. Presidente da Câmara Municipal Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE,
Rua São Bento, 887 Voo .

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 0511/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRINDO, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde, que a Santa
Casa é uma instituição filantrópica que mantém contrato com a Secretaria, onde
recebe recursos mensais para a prestação de serviços. Salientamos que todas as
despesas com medicamentos, insumos, materiais, inclusive EPIs, são de responsabilidade
da Santa Casa.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
ALANSILVA

ChefedgGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F7C8F6U2B1Y1M6V0
		2021-03-11T14:57:01-0300